Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023                                     р.п. Токарѐвка                                             № 116

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением
администрации района от 12.12.2012 № 845

В целях обеспечения информационной открытости деятельности

администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в

Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарѐвского района

Тамбовской области, администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Токаревского

района, утвержденный постановлением администрации района от 12.12.2012

№ 845.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 02.03.2023 № 116

Изменения,

которые вносятся в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Токаревского района,

утвержденный постановлением администрации района от 12.12.2012 № 845

1. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«

№

п/п

Раздел Наименование услуги Орган,

предоставляющий

услугу

Структурное

подразделени

е

администраци

и района,

предоставляю

щее услугу

Реквизиты

НПА

федерального

уровня

Реквизиты

НПА

региональн

ого уровня

Реквизиты

НПА

муниципаль

ного уровня

1 2 3 4 5 6 7 8

5

Имуществе

нные

отношения

Утверждение схемы

расположения земельного

участка или земельных участков

на кадастровом плане

территории

Администрация

района

Отдел по

земельным и

имущественн

ым

отношениям

Земельный

кодекс РФ,

Федеральный

закон от

06.10.2003 №

131-ФЗ

»;

2. пункт 11 признать утратившим силу;

3. пункты 12-31 считать пунктами 11-30 соответственно.